Arh.Naţ.Magh., Dl. 29 695. Fotocopie la Inst. de ist. şi arh. Cluj-Napoca/l363. 
Orig. hirtie, cu urme de pecete rotundă de închidere, aplicată în document 
pe verso.
EDIŢII: Ub., II, p. 200—201.

1 Urmează: ipsorum, tăiat de aceeaşi nună.
2 Scris deasupra rîndului.
a Rupt cca 1 cm, întregit după sens.
4 Urmează: nobis, tăiat de aceeaşi mînă. 
s 8 noiembrie.
8 =  Murdarul.

199 1363 noiembrie 15, (Turda).

Discretis viris et honestis, capitulo ecclesie Albensis Transsiluane, 
amicis suis reverendis, Dyonisius, woyuoda Transsilluanus et comes de 
Zolnuk, amiciciam paratam cum honore.

Noveritis quod in congregacione nostra generali universis nobili- 
bus, Syculis, Saxonibus et aliis cuiusvis status condicionibus et prehemi- 
nencie1 hominibus in partibus Transsiluanis existentibus, feria quarta 
proxima ante festum beati Martini confessoris, Torde celebrata, magis- 
ter Alexander, filius Andree de Illya, ab una, et Nicolaus, filius Andree 
de Baranchka, sua et Stephani, fratris sui, in persona, cuius honus et 
gravamen si quidem in presenti causa fieri contingeret super se assump- 
mendo, parte ex altera, ad nostram accedentes presenciam, per reforma- 
cionem et ordinacionem proborum et nobilium virorum pacis comodum2 
inter ipsos seminancium, obtenta prius nostra iudiciaria concordandi li- 
cencia super facto quarumdam metarum inter predictam possessionem 
Illya, eiusdem magistri Alexandri, et possessionem Baranchka vocatam, 
prenotatorum Nicolai et Stephani, filiorum Andree, litigiose habita- 
rum, taliter concordasse affirmarunt et concordarunt coram nobis quod 
prememoratus magister Alexander, filius Andree, unacum magistro 
Erne, fratre suo, si idem de sua infirmitate, in qua nune ipsum in lecto 
egritudinis decumbere dicebant, medio tempore divina permittente gra- 
cia convalesscere et resanari poterit, si vero resanari non posset, una
cum magistro Gyurk de Folth, altero fratre suo, in octavis festi beati 
Andree proxime venturis, presentibus hominibus nostris et vestris tes- 
timonis3, in una prescriptarum litigiosarum metarum comparendo, re- 
sulutis cingulis, pedibus discalciatis et terram ad capita ipsorum levando, 
et generaliter dicendo, prout moris est, secundum regni consuetudinem 
iurare super terra, super eo quod ipse mete per ipsum, — habita prius 
earundem metarum litigiosarum legitima reambulacione, ostense et de
monstrate4, vere mete eiusdem possessionis sue Illyai vocate, inter eas- 
dem possessiones Illya1, Baranchka separantes existant, iurare presump- 
meret, tune per easdem metas per ipsum, scilicet magister Alexander, 
demostrata5, ipsas possessiones novis metis in locis necessaris6 erectis 
ab invicem separare et distingere tenerentur.